

Poradie	ROZPOČET							
1.	Stavba:	Zateplenie budovy Základnej školy Spišské Bystré						
1.1.	Objekt:							
1.1.1.	Časť:							
1.1.1.1.	JKSO:	801 32						
1.1.1.1.1.								
1.1.1.1.1.1.	Objednávateľ:	Obec Spišské Bystré						
1.1.1.1.1.2.	Zhotoviteľ:	SAGANSPORT, s.r.o.						
1.1.1.1.2.	Dátum:	13.7.2022						
1.1.1.1.2.1.								
1.1.1.1.2.2.	Kod	Nazov	Jednotkova cena	Množstvo	Merna jednotka	Celkova cena	Typ	Popis
1.1.1.1.2.3.		Celkové hodnotenie	0	1		0		
1.1.1.1.2.4.		Celková cena v EUR bez DPH (JC) / s DPH (CC)	304675,56	1,2		365610,67		
1.1.1.1.2.5.		Zateplenie budovy Základnej školy Spišské Bystré	304675,56	1		304675,56		
1.1.1.1.2.6.	HSV	Práce a dodávky HSV	200378,19	1		200378,19		
1.1.1.1.2.7.	5	Komunikácie	810,15	1		810,15		
1.1.1.1.2.8.		Kryt dunajský štrk s rozprestretím. hr.100 mm	3,75	71,95	m2	269,81		
		Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením. hr.po zhutnení 200 mm	7,51	71,95	m2	540,34		
1.1.1.1.2.9.			7,51	71,95	m2	540,34		
1.1.1.1.2.10.	6	Úpravy povrchov. podlahy. osadenie	167335,62	1		167335,62		
1.1.1.1.2.11.		Začísťovacia lišta APU okolo okien a dverí	4,2	712,95	m	2994,39		
1.1.1.1.2.12.		Oprava vnútorných vápenných omietok stien. ostení	8,19	473,775	m2	3880,22		
1.1.1.1.2.13.		Vonkajšia omietka podhládov podbitia a odkvapov	8,93	102,569	m2	915,94		
		Oprava vonkajších omietok fasády v množstve opravovanej plochy 20-30 %	20,28	1371,109	m2	27806,09		
1.1.1.1.2.15.		Sanačná hydroizolačná omietka sokla	21,63	263,113	m2	5691,13		
		Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová zo zmesi silikónová škrabaná jemnozrnná 1.5 mm. vo farbe	7,46	1434,855	m2	10704,02		
1.1.1.1.2.16.		Vonkajšia omietka stien zo zmesi marmolit. mramorové zrná.strednozrnná	27,19	263,113	m2	7154,04		
1.1.1.1.3.			27,19	263,113	m2	7154,04		
1.1.1.1.3.1.		Základný penetračný podkladový náter pod vonkajšiu omietku	2,47	1537,424	m2	3797,44		
1.1.1.1.3.2.		Náter fasádny akrylátový na omietku	7,12	102,569	m2	730,29		
		Kontaktný zatepľovací systém sokla XPS-P. bez povrchovej úpravy. hr. izolantu 100 mm	30,77	239,653	m2	7374,12		
1.1.1.1.3.3.		Kontaktný zatepľovací systém ostenia sokla XPS-P. bez povrchovej úpravy. hr. izolantu 30 mm	29,17	23,46	m2	684,33		
1.1.1.1.3.4.		Kontaktný zatepľovací systém minerálny podhládov hr. 40 mm. bez omietky	36,98	102,569	m2	3793		
1.1.1.1.3.5.		Kontaktný zatepľovací systém minerálny ostenia hr. 60 mm. bez omietky	44,16	353,44	m2	15607,91		
1.1.1.1.3.6.		Kontaktný zatepľovací systém minerálny hr. 200 mm. bez omietky	63,64	1081,415	m2	68821,25		
1.1.1.1.3.8.		Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast.. hmôt. š. nad 200 mm	6,38	238,65	m	1522,59		
1.1.1.1.3.9.		Parapetná doska vlhkovzdorná plastová. šírka do 400 mm	24,55	238,65	m	5858,86		
1.1.1.1.3.10.	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	30451,07	1		30451,07		
		Osadenie obrubníka betón.. do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12.5 s bočnou oporou	5,85	143,9	m	841,82		
1.1.1.1.3.12.		Obrubník betónový 200x50x1000	10,91	145	ks	1581,95		
		Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0. 80 do 1.00 m a výšky do 10 m	2,5	1532,7	m2	3831,75		
1.1.1.1.3.14.		Prenájom lešenia		1532,7	m2	0		
		Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami. šírky 0.80-1.00 m a výšky do 10m	1,67	1532,7	m2	2559,61		
1.1.1.1.3.16.		Ochranné zábradlie na vonkajších voľných stranách objektov odklonené od zvislice 15 st..	5,15	547,6	m	2820,14		

1.1.1.1.3.17.		Profil ochranný rohový s integrovanou sieťovinou na spevnenie ostenia a nadpražia	2,49	712,95	m	1775,25		
1.1.1.1.3.18.		Profil soklový pre hr.izolantu 10 cm. s odkvapovým nosom pre zatepľovací systém	7,28	148,8	m	1083,26		
1.1.1.1.3.19.		Búranie podkladov pod dlažby. liatych dlažieb a mazanín.škarobeton hr.do 100 mm. plochy nad 4 m2 - 1.60000t	55,22	64,054	m3	3537,06		
1.1.1.1.3.20.		Vyvesenie alebo zavesenie plastového okenného krídla do 1. 5 m2	2,59	28	ks	72,52		
1.1.1.1.3.21.		Vyvesenie alebo zavesenie plastového okenného krídla nad 1. 5 m2	1,49	255	ks	379,95		
1.1.1.1.3.22.		Vyvesenie alebo zavesenie plastového dverného krídla do 2 m2	0,6	13	ks	7,8		
1.1.1.1.3.23.		Vybúranie plastových rámov okien jednoduchých plochy do 1 m2. -0.05300t	9,2	11,13	m2	102,4		
1.1.1.1.3.24.		Vybúranie plastových rámov okien jednoduchých plochy do 2 m2. -0.03600t	5,35	11,34	m2	60,67		
1.1.1.1.4.		Vybúranie plastových rámov okien jednoduchých plochy do 4 m2. -0.03000t	3,61	60,705	m2	219,15		
1.1.1.1.4.1.		Vybúranie plastových rámov okien jednoduchých plochy nad 4 m2. -0.02800t	3,1	362,88	m2	1124,93		
1.1.1.2.		Vybúranie plastových dverových zárubní. -0.08200t	6,38	7,8	m2	49,76		
1.1.1.2.1.		Vybúranie plastových stien plných. zasklených alebo výkladných. -0.02400t	2,57	24,96	m2	64,15		
1.1.1.2.1.1.		Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	10,93	116,705	t	1275,59		
1.1.1.2.1.2.		Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	13,56	116,705	t	1582,52		
1.1.1.2.1.3.		Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	0,42	1750,575	t	735,24		
1.1.1.2.2.		Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	11,07	116,705	t	1291,92		
1.1.1.2.2.1.		Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	1,23	583,525	t	717,74		
1.1.1.2.2.2.		Poplatok za skladovanie - betón. tehly. dlaždice (17 01). ostatné	40,58	116,705	t	4735,89		
1.1.1.2.3.	99	Presun hmôt HSV	1781,35	1		1781,35		
1.1.1.2.3.1.		Presun hmôt pre budovy JKSO 801. 803.812.zvislá konštr.z tehál.tvárnic.z kovu výšky do 12 m	8,69	204,989	t	1781,35		
1.1.1.2.3.2.	PSV	Práce a dodávky PSV	101456,92	1		101456,92		
1.1.1.2.3.3.	711	Izolácie proti vode a vlhkosti	228,39	1		228,39		
1.1.1.2.3.4.		Izolácia ochranná fóliou zvislá	3,47	44,64	m2	154,9		
1.1.1.2.3.5.		Fondaline Plus nopová fólia proti vlhkosti s radónovou ochranou	1,44	49,104	m2	70,71		
1.1.1.2.3.6.		Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	33,47	0,083	t	2,78		
1.1.1.2.3.7.	764	Konštrukcie klampiarske	4400,76	1		4400,76		
1.1.1.2.3.8.		Oplechovanie parapetov z hliníkového plechu vrátane rohov rš 400 mm	18,27	238,65	m	4360,14		
1.1.1.2.3.9.		Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	70,27	0,578	t	40,62		
1.1.1.2.3.10.	767	Konštrukcie doplnkové kovové	96827,77	1		96827,77		
1.1.1.2.3.11.		Montáž okna plastového jednodielného so zasklením	48,24	41	ks	1977,84		
1.1.1.2.3.12.		Plastové okno jednokrídlové sklopné 1050 x 500 mm	149,98	14	ks	2099,72		
1.1.1.2.3.13.		Plastové okno jednokrídlové sklopné 1050 x 600 mm	147	6	ks	882		
1.1.1.2.3.14.		Plastové okno jednokrídlové otváraco-sklopné 1050 x 1350 mm	191,22	8	ks	1529,76		
1.1.1.2.3.15.		Plastové okno jednokrídlové otváraco-sklopné 1050 x 2100 mm	247,25	13	ks	3214,25		

1.1.1.2.3.16.		Montáž okna plastového dvojdielného a trojdielného so zasklením	59,98	82	ks	4918,36		
1.1.1.2.3.17.		Plastové okno dvojkrídlové otváravo-sklopné 2100 x 1500 mm	480,27	4	ks	1921,08		
1.1.1.3.		Plastové okno trojkrídlové otváravo-sklopné. pevné 2400 x 1350 mm	618,59	6	ks	3711,54		
1.1.1.3.1.		Plastové okno trojkrídlové otváravo-sklopné. pevné 2400 x 2100 mm	929,26	72	ks	66906,72		
1.1.1.3.2.		Montáž dverí plastových dvojdielných. so zasklením	71,65	2	ks	143,3		
1.2.		Plastové dvere otváravé dvojkrídlové 1450 x 2000 mm. so zasklením	1013,61	2	ks	2027,22		
		Montáž dverí plastových. vchodových jednodielnych	43,93	1	ks	43,93		
		Plastové dvere vstupné otváravé 1000 x 2000 mm	580,88	1	ks	580,88		
		Montáž zasklených stien plastových. s plochou jednotlivo do 9 m2	26,85	24,96	m2	670,18		
		Plastové dvere dvojkrídlové zasklené otváravé 1700 x 2100 mm. s bočnými svetlíkmi 350 x 2100 mm	1308,44	2	ks	2616,88		
		Plastové dvere dvojkrídlové zasklené otváravé 1700 x 2100 mm. s bočnými svetlíkmi 350 x 2100 mm a horným svetlíkom 2400 x 1000 mm	1556,88	2	ks	3113,76		
		Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	48,35	9,728	t	470,35		
		Vedľajšie rozpočtové náklady	2840,45	1		2840,45		
		Mimostav. doprava	1510,51	1	kpl	1510,51		
		Prevádzkové vplyvy	1329,94	1	kpl	1329,94		
		Lehota výstavby	54	1	počet dní	54		